
Uchwała Nr 60/20 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej  

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wyboru członków i Przewodniczącego Rady Uczelni 

na kadencję 2021-2024 

 

Na podstawie art. 19 i art. 22 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2020 r. poz. 85 t.j. ze zm.) oraz § 26 ust. 1 i § 27 Ordynacji wyborczej stanowiącej załącznik 

nr 7 do Statutu Politechniki Świętokrzyskiej przyjętego Uchwałą Senatu Nr 209/19 z dnia 26 

czerwca 2019 r. ze zm. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Senat Politechniki Świętokrzyskiej wybiera członków Rady Uczelni na kadencję 

2021-2024: 

 

1) Członkowie spoza wspólnoty Uczelni: 

a) Andrzej Mochoń, 

b) Leszek Walczyk, 

c) Andrzej Kamionka. 

2) Członkowie reprezentujący wspólnotę Uczelni: 

a) Anna Chomicz-Kowalska, 

b) Jarosław Gałkiewicz, 

c) Jarosław Gawdzik. 

 

§ 2. Senat Politechniki Świętokrzyskiej powołuje na Przewodniczącego Rady Uczelni 

wybranej na kadencję 2021-2024 Andrzeja Mochonia. 

 

§ 3. W skład Rady Uczelni na kadencję 2021-2024 wchodzi także z mocy prawa 

Przewodniczący Samorządu Studentów Politechniki Świętokrzyskiej, którym na dzień podjęcia 

uchwały jest student Rafał Metryka. 

 

§ 4. Kadencja Rady Uczelni trwa od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2024 r. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


